様式第２（第６条関係）

変更届出書

  令和７年４月７日

兵庫県知事 様

イオンリテール株式会社
                              代表取締役 古澤 康之

 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名 称：イオン山崎ショッピングセンター

  所在地：兵庫県宍粟市山崎町中井７番地の４

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗を設置する者の代表者の氏名

（変更前） 名 称 イオンリテール株式会社

代表者 代表取締役 井出 武美

所在地 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

（変更後） 名 称 イオンリテール株式会社

代表者 代表取締役 古澤 康之

所在地 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１

（２）大規模小売店において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

   （変更前）別紙１のとおり

    （変更後）別紙２のとおり

３ 変更の年月日

  （１）令和７年３月１日

（２）令和７年３月１日

４ 変更する理由
  （１）設置者の代表者変更のため

（２）小売業者の代表者変更のため

※受理年月日 令和 年  月  日

※受理番号

※備考

名称 住所 備考

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役 井出　武美

2 田中商事株式会社 愛媛県松山市大街道二丁目３番地８ 代表取締役 田中　康雅

3 有限会社コーエーカメラ 宍粟市山崎町鹿沢２６番地の３ 代表取締役 横山　寛

4 有限会社やばら屋商店 宍粟市山崎町山崎１０２番地 代表取締役 原　雅二

5 クオール株式会社 東京都港区虎ノ門四丁目３番１号　城山トラストタワー３７階 代表取締役 柄澤　忍

6 鮨桝食品株式会社 大阪府八尾市老原九丁目１１５番地 代表取締役 小谷　陽亮

7 ロイヤルローズ 宍粟市山崎町中４８８-１０ 代表者 藤井　昭子

8 株式会社ファッショナブルこうの 宍粟市山崎町山崎８８番地の１ 代表取締役 高野　一郎

9 株式会社ファッショナブルこうの「エリー」 宍粟市山崎町山崎８８番地の１ 代表取締役 高野　一郎

10 株式会社手芸の丸十 加古川市加古川町中津４４８番地の１ 代表取締役 畑　陽介

11 株式会社パリミキ 東京都中央区日本橋室町二丁目４番３号 代表取締役 恒吉　裕司

12 株式会社未来屋書店 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役 平川　雅隆

13 上新電機株式会社 大阪市浪速区日本橋西一丁目６番５号 代表取締役 金谷　隆平

14 株式会社ノエルヤマモト 大阪市東淀川区大桐二丁目７番３３号 代表取締役 山本　孝次

15 株式会社マックアースフーズ 養父市丹戸８９６番地の２ 代表取締役 一ノ本　智毅

16 株式会社マックハウス 東京都杉並区梅里一丁目７番７号 代表取締役 石野　孝司

17 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東一丁目４番１４号 代表取締役 矢野　靖二

代表者の氏名(法人の場合)

小売業者一覧表（変更前）
別紙１

名称 住所 変更理由・変更年月日

1 イオンリテール株式会社 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役 古澤　康之 代表者変更　2025/3/1

2 田中商事株式会社 愛媛県松山市大街道二丁目３番地８ 代表取締役 田中　康雅

3 有限会社コーエーカメラ 宍粟市山崎町鹿沢２６番地の３ 代表取締役 横山　寛

4 有限会社やばら屋商店 宍粟市山崎町山崎１０２番地 代表取締役 原　雅二

5 クオール株式会社 東京都港区虎ノ門四丁目３番１号　城山トラストタワー３７階 代表取締役 柄澤　忍

6 鮨桝食品株式会社 大阪府八尾市老原九丁目１１５番地 代表取締役 小谷　陽亮

7 ロイヤルローズ 宍粟市山崎町中４８８-１０ 代表者 藤井　昭子

8 株式会社ファッショナブルこうの 宍粟市山崎町山崎８８番地の１ 代表取締役 高野　一郎

9 株式会社ファッショナブルこうの「エリー」 宍粟市山崎町山崎８８番地の１ 代表取締役 高野　一郎

10 株式会社手芸の丸十 加古川市加古川町中津４４８番地の１ 代表取締役 畑　陽介

11 株式会社パリミキ 東京都中央区日本橋室町二丁目４番３号 代表取締役 恒吉　裕司

12 株式会社未来屋書店 千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 代表取締役 平川　雅隆

13 上新電機株式会社 大阪市浪速区日本橋西一丁目６番５号 代表取締役 金谷　隆平

14 株式会社ノエルヤマモト 大阪市東淀川区大桐二丁目７番３３号 代表取締役 山本　孝次

15 株式会社マックアースフーズ 養父市丹戸８９６番地の２ 代表取締役 一ノ本　智毅

16 株式会社マックハウス 東京都杉並区梅里一丁目７番７号 代表取締役 石野　孝司

17 株式会社大創産業 広島県東広島市西条吉行東一丁目４番１４号 代表取締役 矢野　靖二

代表者の氏名(法人の場合)

小売業者一覧表（変更後）
別紙2

【添付資料】

主として販売する物品の種類

小売業者の氏名又は名称 代表的な取り扱品の種類

1 イオンリテール株式会社 食料品、衣料品、住・生活関連用品、家電製品

2 田中商事株式会社 ファンシー雑貨

3 有限会社コーエーカメラ ＤＰＥ、コピー

4 有限会社やばら屋商店 化粧品

5 クオール株式会社 医薬品関連

6 鮨桝食品株式会社 寿司

7 藤井昭子 園芸・花

8 株式会社ファッショナブルこうの 婦人服

9 株式会社ファッショナブルこうの「エリー」 婦人服

10 株式会社手芸の丸十 手芸用品

11 株式会社パリミキ 眼鏡

12 株式会社未来屋書店 書籍

13 上新電機株式会社 家電、玩具

14 株式会社ノエルヤマモト 鞄

15 株式会社マックアースフーズ アイスクリーム

16 株式会社マックハウス カジュアル衣料

17 株式会社大創産業 100円ショップ